Johannes Buerman maritus et tutor legitimus ut asserebat (dg: K) Godestoedis sue uxoris sororis (dg: olim) quondam Johannis (dg: de He) van den Kerchove de Helmont omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata (dg: eis) dictis Johanni Buerman et Godestoedi seu alteri (dg: de morte) aut eorum liberis de morte dicti quondam Johannis (dg: de) van den Kerchove successione advoluta et post mortem Katherine relicte eiusdem quondam Johannis van den Kerchove successione advolvenda #quocumque locorum in parochia de Arle et in parochia de Beke prope Arle consistentia sive sita# atque totum jus et partem #(dg: omnia et sin)# eis in predictis bonis competentes quovis modo ut dicebat vendidit Theoderico filio quondam Johannis de Gherwen promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum heredum et (dg: f) liberorum deponere. Quo facto (dg: dominus He Henricus Scillinc presbiter super) #Godefridus Marsscalc# super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: salva tamen dicto domino Henrico hereditaria paccione medietate) salvis tamen primodicto Johanni et Goetstodie sue uxori predictae ac eorum liberis omni testamento a Willelmo quondam van den Kerchove facto et edito in suo vigore permansuro ac bonis et jure eis in (dg: dicto) eodem testamento competentibus. Testes Sijmon et Hubertus datum secunda post judica.

BP 1178 f 027r 05 ma 16-03-1388.

Hr Henricus Scillinc priester en zijn broer Theodericus gnd Puijstken, kvw Henricus Puijstken, en Bodo zwv Henricus Reghenberch ev Agnes dvw voornoemde Henricus Puijstken verkochten aan Theodericus zwv Johannes van Gherwen alle goederen, die aan hen gekomen waren, na overlijden van Johannes van den Kerchove, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Katherina wv voornoemde Johannes.

Dominus Henricus Scillinc presbiter Theodericus (dg: eius Scillin) dictus Puijstken eius #frater# liberi quondam Henrici Puijstken et Bodo filius quondam Henrici #Reghenberch# maritus et tutor Agnetis sue uxoris filie dicti quondam Henrici Puijstken (dg: totam partem et omne jus) #omnia bona mobilia immobilia hereditaria et parata# eis seu alteri eorum de morte quondam Johannis van den Kerchove successione advoluta et post mortem Katherine relicte eiusdem quondam Johannis successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita atque totam partem et omne jus eis seu eorum alteri competentes et imposterum in premissis #bonis quondam Johannis van den Kerchove# (dg: vendiderunt dicto Theoderico f) et totam partem et omne jus quod ipsi seu eorum alter acquisiverunt in quibuscumque bonis #dicti# quondam Johannis van den Kerchove contra personas (dg: persas) quascumque vendiderunt Theoderico filio quondam Johannis de Gherwen promittentes super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) et impeticionem ex parte sui (dg: et suorum coheredum in premissis bonis quondam Johannis #heredum quondam Katherine) suorum coheredum in premissis# deponere et quod ipsi nunquam dictum emptorem nec possessores (dg: predictorum) quorumcumque bonorum dicti quondam Johannis van den Kerchove nunquam impetent nec vexabunt occasione eorundem bonorum #aut inde emergentia# nec in judicio nec in judicio spirituali nec alias quovis modo et quod ipsi nunquam acquirent aliquid vel alique de quibuscumque bonis dicti quondam Johannis (dg: de) van den Kerchove nec aliquod jus vel accionem eorundem bonorum contra